ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 43

(Từ ngày 23/10 đến ngày 27/10/2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 43

Thứ 2

(23/10)

Sáng:   - Dự công bố Quyết định thanh tra của Bộ kế hoạch và đầu tư tại tỉnh (Chủ tịch)

               - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Chiều: - Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự 2 cấp huyện, xã (Chủ tịch)

              - Dự họp Ban đại diện NHCSXH quý III/2023 tại tỉnh (PCT Bình)

Thứ 3

(24/10)

Sáng: - Dự thảo luận dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 tại Sở Tài chính (Chủ tịch)

           - Dự Đại hội đại biểu Hội Đông y huyện, nhiệm kỳ 2023 - 2028 (PCT Bình)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

               - Dự Hội nghị triển khai, phổ biến Luật Thanh tra năm 2022 và Nghị định số 43/2023/NĐ-CP

ngày 30/6/2023 của Chính phủ tại huyện (PCT Bình)

Thứ 4

(25/10)

Sáng:  Dự Hội nghị Huyện ủy thông báo nhanh kết quả Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều: - Làm việc với Đảng ủy, UBND xã Phước Kháng về dự án Đá lăn (Chủ tịch)

             - Họp Hội đồng thẩm định hỗ trợ tưới nước tiết kiệm (PCT Bình)

Thứ 5

(26/10)

Sáng: - Dự làm việc với Đoàn giám sát tỉnh về kết quả thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TU ngày

25/011/2022 của Tỉnh ủy về xây dựng Ninh Thuận thành Trung tâm năng lượng, năng lượng tái tạo

của cả nước đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 (Chủ tịch)

            - Dự Lễ phát động ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo năm 2023” (PCT Bình)

Chiều: - Làm việc với Đảng ủy, UBND xã Bắc Sơn về dự án cấp đất ở, nhà ở (Chủ tịch)

               - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 6

(27/10)

Sáng:  Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt các văn bản của Bộ Chính trị, Ban Bí thư (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều: Họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 10/2023 (Chủ tịch, PCT Bình)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

Trần Minh Hùng

		2023-10-21T16:48:14+0700

		vpub_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-22T15:42:38+0700

		2023-10-22T15:42:58+0700

		2023-10-22T15:43:14+0700